yapıp yapmamakta veya kısmen yapmakta serbesttir. 6561/1-1 

KİRA KARŞILIĞI İNŞAAT YAPTIRILACAKTIR 

Kayseri Vakıflar Bölge Müdürlüğünden: 

İli : Kayseri 

İlçesi : Melikgazi 

Mahallesi : Tacettinveli 

Cinsi : Arsa 

Yüzölçümü : 2089,44 m2 

Ada No : 5020 

Parsel No : 1 

Muhammen Bedeli : 4.570.900,00 TL (dörtmilyonbeşyüzyetmişbindokuzyüztürklirası) 

Geçici Teminat : 137.127,00 TL (Yüzotuzyedibinyüzyirmiyeditürklirası) 

İhale Günü : 05/08/2015 Çarşamba 

İhale Saati : 14:00 

Yukarıda özellikleri belirtilen taşınmaz Vakıflar Meclisinin 29.06.2015 tarih ve 369/289 

nolu kararı ile Başbakanlık Ekonomik, Sosyal ve Kültürel İşler Başkanlığı’nın 21.05.2014 tarih ve